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@ Microsoft Windows(CIFS/SMB). UNIX/Linux(NFS). WebDAV, HTTP 8 & U FTP 24 /R—F 33 <TIILFTFA LI T7MIILY—ERZRELET,
E USRI —BRIEYR—FLTEY FEFRA,

S VvIRBICETARELICOVTIIUTOERESRBLTLIZEL,
http://h50146 .www5.hpe.com/products/servers/proliant/whitepaper/wp019 040430/index.html

@ StoreEasy 1670 [Z[&. 7> 7R— K NIC A34&< . OCP3 M NIC A& ShTULVET,

QRN T 4 XY R

CHWE RS A TR
1 2 3

HERSA4D RAID L1 FAag—3y B
1 RAID 1 EHEH O SSD 2 OS $8# 0S B

ME RS/ T 1-8 DFEEMN S RAID ZEEIZ/ER
(RAID 0,1,1+0,5,5+0,6,6+0)

N—FFZ4T RA 912 [2N—F RS54 TEEBMLI-#%. EEIZHER (RAIDO,1,1+0,5,5+0,6,6+0) | 1—4H—%EiE
47232 MDDL380GenllALFF 2w K bLA RS54 T7—TI2n— K RS54 J%EmLE%.
{EE (4R (RAIDO,1,1+0,5,5+0,6,6+0)
* T4 AP RAD DEFIZAEETT,
* OS $EEL M M.2 NVMe SSD (SR HEHD SSD DAY R— FShFET,
* RAID #Rt1X. OS £® HPE Y —JL(MegaRAID Storage Administrator) 2%/ L TEERIAETY .
*TARYPORAD HREERELIBE, YXATL VAN AT47I2&% 0S YR FPEICEEAVICTHEHFHORELELYES,
* TIHHFEREICRT OOV AT L JYANY AF47IE, EELSI O—FAYEAT 7 TORELERYET,
A3C Software Depot 4 & YEETH VU O— FAIEETY,  https://h20392. www2.hpe.com/portal/swdepot/index.do

- REE

1—H—EE

31— —5E



http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/whitepaper/wp019_040430/index.html
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HPE StoreEasy 1670 Storage

y

DL360 Genll lU NA NI+ —I Vv ARE—FI Uy
P48905-B21 36,000 I (#:#kifits)

¢ J0tyY—iE 1 EOAHEHAEER & B OWEHRIET)

16GB 1Rx8 PC5-4800B-R Smart * E!) & v k
P43322-K21 159,000 [ (Biikfits)

@StoreEasy 1670 TlE, 7A€ YH—HEY 8 F Y RILDAEY Frhil, FrRLHT=Y 2 DDDIMM XAy bAHY FT,

AT XY RELIKDODIMMA TS a>TT, FAEY FrRILICE. LPRE{HE DIMMRDIMM)% 2 METRETEET,

O =K 256GB DA E!) ZHAATHETT .

ORELAEMEREERDICE. 2THTAOEYH—ELUAE) FrRILTDIMM ZHHICHERTIEEHELTT . AEVDRXIL—Ty MEREE
RELT S0, 1 70y —HYITHEET S AE) DIMM OHIE, 18, 28, 4. 6 8. 8. 12, 16 MOLTIHADERTHR—
SINFET, INSUNOKREO DIMMERIE. 7UNS UV RBRELDIEHYR—FShERA,

% DIMM (%, Xeon-B 3408U 7O+ w4 —##E 5L TILHK 4000MT/s, Xeon-G 5416S At vH—EHETILTIXHEK 4400MT/s TEELET .

OERDAEYHKAA FESBLTLLEILY,

10



HPE StoreEasy 1670 Storage

1+ USBDVD K54 J ®DVD RS54 THRERIHAIK. sMFF USBDVD K54 F
DED — 1% RS = o
701498-B21 16,000 I (k) ATLaVELFILO DRE RS A TESHACESL,

ZEEH TS5a4<YPCIRAY b SAH—

OSAH—%ZEBMLTPCIROY FEMIRT D EIETEEEA, &K System View [CHLREFZHLTLET,
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HPE StoreEasy 1670 Storage

NS204i-u Genl1l
N NN 480GB RI NVMe DS M.2 SSD
Ry b TSTHIET— bTFIRAR

@NS204i-u ITHE#H Sh TS NVMe M2 SSD (&, HPE B DEHTEHRD T 7—LI I 7DRITARLIAILADEARENTHODKREEHILET S
=ODEFER[E T 7—Lr =7 Digitally Signed Firmware (DS) #FE#E L., X2 ) T4 #EMNRIEShEZRSA4TTT,
®NVMe M.2 SSD OZ#FIIHMIE. 3 FMFIFRIMERAZISELZBOVWThANEVAL LAY FT,

Broadcom MegaRAID MR416i-0 . R
LFF Tri-Mode #—7JL
Genll NVMe/SAS 12G Controller

Smart R kL— Ny T —

O AXBED RAD RY 21— LEHERT 5154, RADBEEEIEZDYELFIZEEEZELET., TORRENEARDOIET DT, I SATAHDD
FI (L HDD 2 ADEEIZH3ET S RAID6 THO ZFIAZM®MHRLES,

#MegaRAID ¥ b A—3— &S EREREA Smart 7 L A E208e-p MIBEMNATEETT A, MegaRAID 3> hE—5—¢& Smart 7 L4 3> hA—5—TI&,
RAID ##%'Y—JL (MegaRAID Storage Administrator & Smart Storage Administrator) AEA Y FEFFT DT, TEELESLY,




HPE StoreEasy 1670 Storage

Smart 7 L4 E208e-p SR Genl0 > hA—5—
804398-B21 55,000 F (Hikifitg)

SAS § SAS

Secure Encryption 54 X SAS

®Smart 7 LA E208 > bA—5—(&. K54 JEATRAD E—FE& HBAE—FZBERERL. 22 FO—S5S—RTREAETRETT.
RAID E— FTIZHPE & K54 /\—%, HBA E— FTIX OSZB#D K54 N—%FEHAT S2E—FTT,
OS54V ABMRBIZDTIL, EHEh B Entitlement Certificate (54 £V REFFTEE) TS/ VX F—BEHNDE
#MegaRAID 3 ¥ FA—3— &SV ER#ERTA Smart 7 L 4 E208e-p MIBFEMAIAE T A, MegaRAID 3> hA—5—¢& Smart 7 L4 /SmartRAID
O A—3—TIk, RAID #R*Y—JL (MegaRAID Storage Administrator & Smart Storage Administrator) NE4 Y EFFT DT, TEELLE S,

13



HPE StoreEasy 1670 Storage

N—RKKS47 SAS ;%:rﬁa

LFF/N—F K347

wy TS TR LFF(3.5")SAS &t N—FT4RY K547
rray LPLFFSAS/SATA KS4 J #— REDRESR

MF\:416i-0 _ *x 2 FFILICIBERES

SloblE== *7hy TS URBO—TOT 74 )L LFF

R (35 4 ©F) SAS / SATA O HDD / SSD % LFF(3.5)SATA 18 N— FT 4 R9 K547

12 GHE#ATRE |

= : READERESH
*32TB ETILIZIE 4TB 0.64TB ETILIZ(S 8TB ok

@ SAS HDD % 8 B#HF#

LFF (3.5") SAS#&ft Vv FRT— K347
DL380 Gen1l 4LFF SAS/SATA LP — : s
— SYRRLS FSA4Tr—SFy b — RADERESE

P48809-B21 39,000 M (Bitkifitk)

* StoreEasy 1670 ®RERIZHR Y kTS5 T %G
O—70 77 4 JLLFF(@3.5 4 > F) SAS / SATA HDD IS >4 /8%
HDD / SSD # 4 & AlkE

* MR416i-0 O > FA—S5—#EHAT— I LI
StoreEasy 1670 RKIZ{F/E — LFF (35) LPHDD RA IS VY 3%
*Y—N—DTF I ERNRILERTT. FS4TD

Ry b TS5 TR ATRE

R pe———— o
*1U NS /8T A —T VR E— k2% (PABI0S-B2LABE el B s SIS e

(BB RS/ JELERIC, BEHT RIVELELY
DEVMER & S8 I2E. BT TSI RILT
EEXOY FEEVTLESLY, )

* RS A JEEEEHETITIIEERS A IRAIZ4E
ZEER. FS5A TEBHOA—RETILTIEETOESE
RS A IRA (TIZEEE

*A T aVDAFFIY RELAS RS54 TH5—IC
4 B2

ST ARV RADBREERLIBE. VATL YA AFATFIZ&B0S )R FPHICIIERMICTHEEFHOKEL LY ET,

S ITHEHFREIZRTODIRTL YANY) AT4T7IE, BEFOO—FTORBELRYVET,
HiC Software Depot ¥/ b & YEETH D 0— RAIRETT,  hitps://h20392.www2.hpe.com/portal/swdepot/index.do

@StoreEasy 1670 TlE, A—H—T— 2 B THEELFTENEL L K54 TDREFHEILFERA,

ORIKICATL arTEBMEN D SATAHDD & U 7.2krpm SAS HDD (&, ##H SNh 5 X T LADZEFRITHMICHAND 5T 1 FRDZERIIN
BRINET, f20. RRITIZEEHO HDD (£, RAAOBERIEICELET,

®SSD ##AY %154 . MegaRAID Storage Administrator (MRSA)1—T « U T4 ® K5 4 TEHRTELMIC SSD ORIMEAE(HEFH)ZE
CHEREZE,

®MegaRAID O b A—5— &S ERERTA Smart 7 L 4 E208e-p METEM AIAET I AY. MegaRAID 3> b A—35—& Smart 7 L4 /SmartRAID
aY bE—5—TIl&. RAID #/ 'Y —JL(MegaRAID Storage Administrator & Smart Storage Administraton) ME%4 Y FF DT, TEELEELY,

OSSDD RS54 T#EET S LT, BELHE. RILEAR. MHAEEL CHME. LITO ISSD H#ttERI 28R EL,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system pdf/ssd spec.xlsx
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https://h20392.www2.hpe.com/portal/swdepot/index.do
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

HPE StoreEasy 1670 Storage

LFF K547

HEBE b B i ik
| |

354 UF(LFF) kv hFS54 12Gb SASIN—KF 4RI FS547F

*ZEN—VRIL 1 &
833926-K21 |[2TB 7.2krpm LP 3.5 & 12G SASDS /\— KF 4 R7 K54 T 87,000 [ | * SATAHDD E#®D/ > - S w3y
VT4 NLVGEERRAREHE
*32TB E7/LIC 8 {EIZHFEEL
833928-K21 |[4TB 7.2krpm LP 3.5 & 12G SASDS /\— KF 4 X7 K54 T 132,000 M :*SA_;E';\L_D‘I;E]*;(%T/ syiay
JUTAhLVIEERRAREHE
354 VF(LFF) kv b FS54 12Gb SAS 512e #hs N— KT 4RI K54 T
* 2NV 1 &
861746-K21 | 6TB 7.2krpm LP 3.5 & 12G SAS512e DS /\— KT 4 XY K54 T 159,000 [ | * SATAHDD R#®/ > - Sy 3 >
SUTAWVEERBRE#RE
* 64TB ETI/LIC 8 [EIZE#ERRH
S ) — Y e
834031-K21 |[8TB 7.2krpm LP 3.5 & 12G SAS 512e DS N\— KT 4 X9 K547 197,000 M :LAfA/LD;ﬁéol)f/ Ty
VT4V GEERAREHE
881781-K21 | 12TB 7.2krpm LP 3.5 & 12G SAS512e AN WL DS N— KT 4RI K54 T 302,000 M
P09155-K21 [ 14TB 7.2krpm LP 3.5 # 12G SAS512e N D LDSN—FFT 4RI K547 377,000 A | 4 ymse, ¢— v iRisF 1 4F
p23608.K21 | 16TB 7:2kipm LP 3.5 £112G SAS 512e A1) 7 Ls DS ISE 410,000 [ | *SATAHDD B#D/ > - v 3y
NZFTARIES4T 90T 4 DL IERRSR % R
18TB 7.2krpm LP 3.5 & 12G SAS 512e A1) 7 Ly DS ISE
P37669-K21 | e s ko T 463,000 M
3.5 4 YF(LFF) iwky b FF 4 24Gb SAS RI SSD
P49040-K21 | HPE 7.68TB SAS 24G Read Intensive LFF LPC Multi Vendor SSD | 1,560,000 A | Multi Vendor ##454 &
354 UF(LFF) vy b FS5%4 6Gb SATAIN—KF 4 R9 RS54 T
861686-K21 | 1TB 7.2krpm LP 3.5 #! 6G SATADS N— KT 4 X9 K54 F 37,000 H
861683-K21 | 4TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATADS N\— KT 4RI K54 J 103,000 M
3.5 4 UF(LFF) 7k b 754 6Gb SATA 512e %tk /N\— FF 4RI KS4 T
861742-K21 | 6TB 7.2krpm LP 3.5 ! 6G SATA512e DS /\— KT 4 RY K54 T 149,000 [
834028-K21 | 8TB 7.2krpm LP 3.5 ! 6G SATA512e DS /\— KT 4 XY K54 T 194,000 [

881787-K21 | 12TB 7.2krpm LP 3.5 ! 6G SATA512e N WL DS N—FTFT 4RI K54 7T 290,000 M

P09165-K21 | 14TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATA512e N DL DS N—RFT 4 RY K547 366,000 M

16TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATA512e A1) *7 L, DS ISE

P23449-K21 |0 NS s o

398,000 M

18TB 7.2krpm LP 3.5 £ 6G SATA512e ~ 1) ) Ly DS ISE

P37678-K21 . et
N—=FTA4RY 347

450,000 M

QHRRAIZISE LH5 HDD IF. T—2REFBME L THREF SNz Instant Secure Erase (ISE) #EEZEH L TLVET, ISE LlE. T—2EFEEAH
LI-BORSEX—ZHBRLTHEEL, T—2 ZHEN DKAICEIBICHEARY RAST HEEETT .

@ H 22 Multi Vendor £# % SSD &, D RS54 JRETH SHIEEZ(TS SSD EFZTY . Multi Vendor SSD (&, BHOEETL YEHIHD
-8, B—HETTHHEINDIHPESSD R &Y. BRELI-HBLERVRFTHARTORENTEETT ., 45, Multi Vendor SSD IFRIETICL > T
HREICEENH S0, REBEBTETILOR/IMEEE (DWPD. IOPS, Sequential) ERAHEBEEHEZAMGOAKE L TLET,

OEHTLSSD DHEF 8 BETLTHILAHEINET,

OSSDD RS54 T#EET S LT, BELHY. RILFEAR. MHAEEL CFHEME. LITO ISSD HtbERI 28BEZELN,
http://h50146.wwwb5.hpe.com/products/servers/proliant/system pdf/ssd spec.xlsx

15


http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

HPE StoreEasy 1670 Storage

B ()

PCle /AR

HWEn7E8 T8 —

BCM 5719 1Gb 4p
BASE-T OCP3 *!

Gen2 x4

10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T

Broadcom N41T

P51178-B21

BCM 5719 1Gb 4p
BASE-T

69,000 M

Gen2 x4

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port Base-T
OCP3 Adapter for HPE

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb

4-port Base-T Adapter for HPE

P51178-B21 69,000 M (%:ikifitk)

10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T

Broadcom BCM5719-4P




HPE StoreEasy 1670 Storage

NIC
BRBE 5 4 (BRFE) Bk | PCle NR | ARy 42— G I%EE WERTHTH—
P26253-B21 2{?’::87;]%6 10GbE 105,000 | Gen3x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
P26259-B21 SEZFSPT 12 10GbE 91,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
ConnectX-6 Lx
P42044-B21 MLX MCX631102 184,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631102AS

10/25GbE 2p SFP28 -ADAT

INT E810-XXVDA2
P08443-B21 10/25GbE 2p SFP28 152,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2

INT EB10-XXVDA4

P08458-B21 10/25GbE 4p SFP28 303,000 | Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA4
BCM 57504 10/25GbE BCM957504
P26264-B21 4p SFP28 460,000 M| Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom -PA25G

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 F (#:ikffitk)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 A (Hikifiig)

17



HPE StoreEasy 1670 Storage

PClExpress By FARY kD —9 7H 74— (10GbE / 25GbE) (# %)
25GbE *y rT—H FHETH—

SFP28 A—H Ry b
Mellanox MCX631102AS-ADAT Ethernet 10/25Gb AT E— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ X 2) DAC ¥—J L&
— 2-port SFP28 Adapter for HPE bS5 o—nR—
P42044-B21 184,000 I (Bitimits)

* PC| Express Gen4 x8 €— K.
A—=7OT7AITINA b x8 AFRY Z—RE. N—TLUIR 7HTH—

* Mellanox 37 4 7’4 —(ConnectX-6 Lx Mellanox MCX631102AS-ADAT)

* SFP28 2 R— k% %1

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC #—J )L, k3> —/8—, 1GbE SFP k3 ¥ L —/8—IZxfIG.
RETBT—ITI RS o—N—lE, ROBEORERESELLLESL,

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE IZxt/x

SFP28 A—HYHw b
Intel EB10-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb ARG 2 — (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x2)
2-port SFP28 Adapter for HPE
P08443-B21 152,000 I (Biikfis)

* PCI| Express Gen4 x8 €— K.
O—JAIT7AITILNA b x8ARY A —%tE, N—TLUIR FETH—
* Intel 87 4 74— (E810-XXVDA2)
* SFP28 2 R— b %1%
* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC —J L. k52 —/N—IZHIS.
METBDT—TI LS —nN—lF, ROBOMGERESELLESL,
* SR-IOV., GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zx}/&

SFP28 A—HFy b
Ry H— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)

Intel EB10-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb
— 4-port SFP28 Adapter for HPE
P08458-B21 303,000 F (ki)

* PCI| Express Gen4 x16 E— K.
TILNA kx16 ARY A =R, N—TLUIR FETH—

* Intel W7 4 74— (E810-XXVDA4)

* SFP28 4 1R— ~ Z%(#

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC #— )L, k352 —nN—IZxtiE.
BT BT—TI LS o—nN—lF, ROBOMERESELES,

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE I=%i

SFP28 £ —HHRy b
= R (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)

Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb
— 4-port SFP28 Adapter for HPE
P26264-B21 460,000 4 (%iikifig)

* PCI| Express Gen4 x16 E— K.
A—FAT7AITILNA kx16 ARTZ2—RE. N—TLUJTR TET2—
* Broadcom # 7 & 7’4 —(BCM957504-P425G)
* SFP28 4 R— bk Z %1%
* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC #— )L, k35 ¥ —nN—IZxtit.
T BT—TI LS o—nN—lF, ROBOMGRESELLLESL,
* SR-IOV, GENEVE. VXLAN, NVGRE. RoCE IZxf/i
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DAC/AOC 5 —TJ )L
TRMGRESE

10GbE SFP+ [Zxi5d % b5 > ¥ —/N—
TERTRESR

SFP+
A & Fithifitg | BCM57412
P26259-B21

10GbE SFP+ DAC / AOC —7 )L

Aruba 10G J9281D 31,000 A
SFP+ to SFP+ | 3m | 92830 42,000 A
DAC Cable 19285D 57,000 [
k5> ¥—/3—(SFP+)

10GbE SR SFP+E¥a—)L 455883-B21 90,000 [

10GbE LR SFP+E ¥ a1 —/L 455886-B21 150,000 A
10GBase-T SFP+ k3> ¥—/\— 813874-B21 190,000 M
1000Base-SX SFP E¥ a1 —JL 453151-B21 44,000 A

T7ANR—F ¥ I
=N




HPE StoreEasy 1670 Storage

10/25GbE SFP28 X k7 —% 7HAFA—R DAC/AOCH—TILE RS2 ——

DAC / AOC 4 — JJL(MHhI< k5 > > —/3—1+)

SFP28
10/25GbE

SFP28 AT S— f
*y kI—=%

FETH— \

DAC/AOC 7= )L
TREAGRESR

\ SFP28 ARy & —
/

T7AN—EFT DEEITRELE SV —N—

LC

#IS R ESR(RE)

25GbE SFP28 [Z 59 8 k5 v —/3—

T7A4AN—F ¥R
=L

ARy H— (

* 7 A N— T—DLHBIENE

< &

25Gb SFP28 to SFP28
DAC —7 L

*TIFE—F T7AN—FrRILT—TILIF,
BESUO—N—THETET—TILETAELESL,

25Gb SFP28 SR 100m
LC bS5 ¥—i—

FiRExib®RESB L. PClExpress M 25GbE SFP28 NIC THR— b 3REED
DAC/AOC =TI FEIE, Y R—FrF B3SO —NR—FBRES,

DAC/AOC 5¥—TLDEFRY kT—H THETE2—RIEE

A s SFP28 SFP28
E1f-P-4 FilE:3 R IEAE XXVDA2 XXVDA4 MCX631102 | BCM57504
P08443-B21 | P08458-B21 | P42044-B21 | P26264-B21
25GbE SFP28 DAC/ AOC —TJ L
M-series 25Gb 0.5m | R4G18A | 22,000 M O O O O
SFP28/SFP28
DAC A—J L#t im R4G19A | 28,000 M o O O O
25Gb SFP28 to SFP28 3m  |844477-B21| 37,000 M @) O O O
DAC #¥—J L 5m |844480-B21| 43,000 H O @) O @)
25GbE SFP28 to SFP28 | 7m | 844483-B21| 188,000 M @) 0 O O
AOC r—J )L 15m |845396-B21| 212,000 M @) 0 O O
Aruba 25G 0.65m | JL487A 38,000 H (@] O O O
SFP28 to SFP28 3m JL488A 55,000 A [e) 0 0 O
DAC Cable 5m JLA89A 71,000 [ e} O 0 @)
Aruba 25G SFP28 to 3m ROM44A | 107,000 [ O O O O
SFP28 AOC Cable 15m ROZ21A | 119,000 M @) @) O @)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC r— 7L
iggEBZ%SDF /fég,;o_ 5, | 3m |845416-821| 100,000 A - - o) o)
100Gb QSFP28 to 7m  |845420-B21| 352,000 [ - - O O
4xSFP28 AOC 7—7J )L | 15m |845424-B21| 381,000 - 0) 0)
10GbE SFP+ DAC / AOC r—J L
10GbE SFP+ 3m |487655-B21| 23,000 M @) 0 O O
Wigr—JI 5m |537963-B21| 27,000 M @) @) @) O
Aruba 10G im J9281D 31,000 A @) O - O
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 M O O - O
DAC Cable 7m J9285D 57,000 [ @) O — O

*1:MPU—X RAyFLOERDAYR— FEShET,

* k52 DAC/AOC 4 — FILDRISIZ DN TIE NIC BlDHHR— MRRIZAY £,

LS D DAC/AOC 7—TILIZDNWTIE, ERSNDIRA v FRIZHREDS 2. WANYR—FFTE2HL0ERIR S,
*AOC Hr—TILEE. T—TILDOMEIRIZ FS o o—N—n— KL Li=r—TILTT,
* 100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC 4 — JJLIZ. 1 DM 100Gb QSFP28 /R— k% 4 DM 25Gb SFP28 r—J)La %4 & —IZ

PESEET—TILTT,

20
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HPE StoreEasy 1670 Storage

SFP28 SFP28
£810- £810- SFP28 SFP28

EITE XXVDA2 XXVDA4 MCX631102 | BCM57504
P08443-B21 | P08458-B21 | P42044-B21 | P26264-B21

k5 > &—13—(SFP28 / SFP+)
25Gb SFP28 SR100m

LC b5 2 ¥—i—

Aruba 25G SFP28 LC LR 10km
SMF Transceiver

10GbE SR SFP+ £ a1—)L 455883-B21 | 90,000 A
10GbE LR SFP+ €Y a1—)L 455886-B21 | 150,000 F
10GBase-T SFP+

S ——

Aruba 10G SFP+ LC SR
300m MMF Transceiver
1000Base-SX SFP £ a1 —)L | 453151-B21 | 44,000 [

1000Base-T SFP 2 a1—JL 453154-B21 | 33,000 M

845398-B21 | 241,000 A

JL486A 689,000 [

813874-B21 | 190,000 A

J9150D 234,000 M
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Y—iN— TR—T Ak im

JE—FEBYI DT

4 —H+ v (10Base-T,

100Base-TX, 1000Base-T x 1) HPE Networking

HqRHEOY

Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)

* ZELEfH(A >V R—F)

* H—/N\—EEICRI45 DI R— A2 b R— b, BIEAIS
USB DY —ER R— k #ZHLH

*/\— K97 R—2X AES BES1LATRE

*iLO 6 DIZEMEEICIE. IRC THFR FE—F, REZUTIL
aVY—, REERKRZ2 ., REA O Or—42—GERHY FET,

iLOEMA USBLAN 74 74 — A FFURE
Q7Y55A 3,000 I (%:ikifite) PC

*AUTFURBEICTAY FOY—ER R— FUSB)Z
{5 T Ethernet 79 2R3 512D USB-LAN 7 & T4 —
iLO Advanced 54 > & *RJ-45 LAN 7 —J L& {E LA > 75 2 R PC &k

] R — U] - I~ & £ =¥iid
05 1 S H— i *gU;QhTfimwthwEL&éﬁﬁﬁﬁwhh@

* ZETEAEH

* Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)DHEREILIRT H1=DDF 1 2R

*PLIRMBED TS T4 AL VE—F QAVY—LERBATAT
HEEEE AT AT B

*1 EED X5 TY=HIIL Y R—rFBREFRTOET,
2 £ HUIZ DUV TIE StoreEasy AMADRFH—ER %
BALTLESL,

#iLO Management Engine [&, ) E— F TOH——DFIHE L VEBBEDEN., Y—N—0Oty F 7y INLER | 28 / EZRYFR—FET,
Y—NR—DF4 T 1L EROXBEETIMEERELET,
#iLO Management Engine TIREE SN SHEEERD LB Y T,
* Integrated Lights-Out 6 (iLO 6 I) E— ~ &)
+ Intelligent Provisioning (I8 Smart Start —/8\— v k7 v )
- Agentless Management (E=%4 ') > %)
+ Active Health System (32H7)
OH—/\—AKKP 0S DREICIKET H2 LA, EBEDTRY by IhDF—HR—K/IXIXEFEALT. ¥—/N—DREETS EMNARETT,
OATATREDY—N— £y b7y T OSLEDI—C Y FFEDER. BETON— ROz 7HEROOTINE. BEFROBRENAEETT .
OEMIETRE Web 44 FESBL TS,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

Xa)F4 FFay

Genll 2U REJ)LF¥ v b

* &FTI)LICIZHERER

* H—/N\—FIEICERYF115 52T REL
*XF—TOYITBILET, Y—N—~DRELYENT I ER%E
<o ENTEETS,

tEFalyTFa NELBYVIFYH
875519-B21 9,000 F (®itkifitg)

*xtXal)T4 RELEOAVITEH=HDE

TPM 2.0 D#EE

HERE Y/N
Trusted Platform Module (TPM) 2.0
. s Microsoft Windows Server 2012 Ll E D xfi&
BEYRy b EDa—)LFy k o
- LT OHEED Y H— b
* Measured Boot Y
- BitLocker

* 2ETILICIRERS,
* ERITEPE TPM 2.0 ICER LN BEX2 YTy Fu T

*ERER, T—HESIE. TOZLER. TS5y bTr—4
STEMRI A EAATRE

K H—N—[CEWENT TPM EV 2 —LE1—Y—HRE - T B#/\ v 17 LT X L(SHA-256) %15 Y
FTEHIELEEFTEEEA, UEFI €E— K TOEERIG Y
L7 —BIOS T— K TOBERD N
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StoreEasy 1X70 Recovery Software Media Kit
for Microsoft Windows Server loT 2022
S2A09A 8,500 M (#i#kiitg)

ST ARV RADBREERLIGE. VATL YA AFATFIZ&B0S )R FPHICIIERYICTHEHFEHORKEL LY ET,
S TIHHFREICRTODIRTL YAHNY AT4TIE, BEFIUO—FIPEAT 7 TORBELEYET,
BRYAHPEY I bz 72 —HA FEYEETT Y O—FABETT, (AU 20— FIZIEEHHRIEFIERTEZHIBETT)
https://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/
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y

€100V AERI—FAERLEREA. BDEICHELTERI—F 70 avhoBIRLTEEL,
OEERMLNDERI— FEITORESELT LS,

800W FS Platinum LH /87 —4 754

SHEEINIBEREN. BLUNRT—4TSLORRATBITOWTIX, HPE Power Advisor ICTREL T 2ELY,
HPE Power Advisor (&, BEE Web ¥ bk UZ >S54 UMEFAL TS ZELY,  https://poweradvisorext.it.npe.com/
Y—R_—ORT—H TS5 A D:ER, PDU PTERDY A DY DERIE. 100% Utilization DEH{EZEHEAL T2,
StoreEasy 1670 IZD WLV Tl&, XR—X & 745 ProLiant DL380 Genll THH L TL £y,

@80PLUS Platinum Z2EIZ DUV TIETFEE Web H MBHEE)ESHBL TS, http://www.80plus.com

SEERFLNDERI— FETORIYBRLTIEZEL,

100V fA C13 —NEMA5-15P iR 3 — K

2m. IS5y AF572A 2,000 [
200V A C13-14 BRY—JIL
2m. 7594 AOKO02A 2,000 M

2m, JL— AF573A 3,000 @
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DL3XX Genll Rail3 Easy Install X5 v L—IL¥ v +

2UGenl0Plus #—TJILI R A bT7—L
P22020-B21 9,000 M (#ikifitg)

AE—+ Ty T H—EX

BRA | NERER 5 H—ERRE
—StoreEasy 1670 @ AED A VR FL—Y 3>, BLUKRKE
FEEA SN ENERLT T 3 VERORENDHEHAH
—HWRCTVL VR ML= aENTVBERY T YT TIZ
®HETDRy FT—YERE
—Integrated Lights-Out(iLO)5& E ¥ %
* Integrated Lights-Out(iLO)IZxF B r v kD —J &E
2B— k7w S * Integrated Lights-Out(iLO)Advanced /X & D&%
IN— R T TRE R U7986E 100,000 @ | —T—4#EA S 4 TISHT 5 RAD K54 TE&E
StoreEasy F (RAD 3> FA—5—THlHIEN D K51 D)
—IF7AILEFIHILTERR T+ LT ET)
CEL) Y—N—FRIvFUIICHEIBRES v IBO LA 7o FEBREEE
HENTT,
(GX2) R —N—HHREKTT,
(GE3) BAFEAY—N—~ADF T a UEBELICOEELTE. EHREY
ERYETOTHREMBUEZE~ABHLEDE IS,

(VA FL—Y a3y H—ERZMEH
HPEA YR L=y 3y $—ERZEAR. Y—EXE4HZAETTERAAVEECBERHY ET,
AE~&ME 845~1730((kB S K VERFHERRL)
ZABEEUBEOSHAANIDETFE L CEHEEXARZMMRNESETLEEEET,

O FER(A~% : 845~1730)LISM Y —EREBEFLINDIHE. BRMEEHENIDETT, JRBBAVEELESL,

@fthd) StoreEasy V) —XERE. N— R I T7REELEISATUMADIT7AILEBEETT, iISCSITOT7 TV r—vavy—n—LDT—4EHIC
B3 2 EEITHRNTT .

#StoreEasy 1670 DAMEREEICIE. FHGAA VX L—2 3y H—EXNBETT,

OAY—ERFFHREGEAZRRELTVET, RF v TP a3y M EBREEBELEHNRE VA ABEHEEETARY—EX L IXBRIEHE - £%%
BREVLLET,

OFxy FI—Y FRLRE, RERTEBIHONLOBERICTHRAERVVEZEET, BRAEa—Ly b - Ry h—FREZOREFBREEIC
EEZRFALET.

QHMITAT Web H 4 FESEBLTL &L,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-inst

@StoreEasy 1670 1 BIZDELRRA— 7y T $—ER | A VA L= a3y $—ERAN 1 DRHETY,

#StoreEasy 1670 DHFZ 1=y FHF—FHR—F, IVXNFA SN TEY FLAD, FERICIBEBEICHVETOTHLNLHOTABEVET,
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y

L RFH—EX

RS -
&/\— Ry 7R StoreEasy 1670 (AAZEEREH HDD 28 T) : 3 FRN—VRIL. 3EMEEEAL VHYM4 ~ ¥—EX

SISIEZATEER. Py —E RIZEER. A9/ MREBRIE. AEA~2IER 9001700 B L VERERER)ERY FT,
SRIINBDHMIZDONTIE, ARDRIIREESE| &L, https://www.hpe.com/info/storagewarranty

YT MY TEERER. LEMIC DY I bIT TUZAN Y R—bEVI Iz THEBLUVIZ2TILOEHTY,

*

2L, KK+ T 3 o TiBMMEN D SATAHDD & U 7.2kipm SAS HDD (§, E#Eh 2R T LOZERTHMICHAD 5T 1 FRDZERIE
MBEASNET, Flo. SSD(RMREER K54 J)DRERIHAIL. 3 FMFIRIIEABICELLLEEOVTIMRVELLYFET,

BRAOBEVYR— tRIEE CHEDBRICIE. HPERFY—EXREUTLYBALESLY,

HPE Y R—rE> 42—

SBEHM T ERIIPELEEES N TEOLI. YR~ FEROK—S YA FTT,

SEERTNSRETIRAVLLETES, RFF—EREMA - BRIDLTLYSCOBRESFAVLLETDESCBYET,
SEEFEDHE. HPE ~OBHNEDE CEED S HPE 47K— b2 8 —h b CEBRVEEEETOT, BESHARICE

SRIMOBVYR— bRIEZE CHLEDIHEICIE. HPE RTFH—EREBALLEEL,

HPE S R— b2 —DT7h I 0 FEERHIZTERIFZEL,

HPE RSFH—EXDTA v+ v 7 | BERICBRELRFI—EREERBULV =1L 28I

Tech Care Basic*

(9x5 2ft, BANIE)
| HPEYH— b 8 —0ER. M K54 TRAFESOF 72 3 VBMICEY & 54 Y —ERIER

VI kY PHERGRFY—EX
B & HHATRIE (A1 VR FL— 3 VPEOREMBROYH—F) £VT YT Ty ITF—h

Wnigt S = 3 4

TREGRRE N—FOIPREAFRFH—ER
(BERBA YA} 1Y 2+ EBMBREORM. —WHLGTI=ANL AAFLR, VI I TRETAODBMR

( EEDN—FYTFHEEY—ER T U-7ICLHHMERY—ER

J—ERRUEREFEONE. oY/ FRAHEOER, Y R— FEEOEKX
* Tech Care Basic (AR RIFICHEDHEAENTTNET,
* B —EXDEMIERLESEL I, https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

EY—EXORBER—E

— BB TI=HIL HAF VR

i~ x1
HiR— FRAE 8GR Te‘l;ehc r&gzreéggslzl_' 1 Tech Care Essential *!

ETH 54951

IFRN=FITEDTA—FLHE

HPE #7K— b2 58— 4 DOF v L a—F #23

BERERROES—ER/VTFITATH—ER

x [x [x|x
O|0|0 |0
O|0|0|0

EREZE~ODBHIE X 15 5Ll
B EhE R O O O
#HN—T 3 D OFEAE x O o
AR L= 3 U HRICET BEESR— b FEA 90 HFE*® O o
BEES L SEAICEY 59 R—+ x O O
V7 bz 7ERABREDRS x o o
VIRDIFRUF—~ADIRAL—Y 3> X O O

N— Rz 7RERIFRFY—ER

A4 FRERRE 4 BESEA Tay

Y—ERZAERH: 24x7 ATy

H—ERYHER 4 FISFIFTHFATLaY

BB RS A TRATELF TLay

JE— FREBHE S U R—

oAk HR—k

EROREH

AY54 YE—b HHE—b

N=FDx7,ISVY I+ z7OEBEYY 5 1TXE

V7 b 7ERARIRE DR

VI LT RUE—~DREREIRY RE*S

xxxOOQOxxxx
O|0O|O[0|0|0|0|0|O % |O
O|0|0[0|0|0|0|0|0 0|0

*1

4

*3:

*4
*5:

*6:

*7:

P EORML—CHERITONTIE, VI RIIT N— ROz 7—ROY—ERELTRELET,
*2:

H—ERDTHAICIE HPE H7R— o2 —hoHHR— DY VI HRETT,

HMICOEFE L TIFAR Web 34 FESEB S, httpsi/support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docld=emr_na-c04070658

SRV 7 k7 x 78 &IE Microsoft Windows Server. Red Hat Enterprise Linux. SUSE Linux Enterprise Server. VMware vSphere ESX / ESXi T o

HMICOETELTIFARL Web ¥ FESE 251, https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw

AVITURBERELRNLNERE 1 OB (EXBEDRIALADEENHDIKE) ISRYRIEN-LET,

LU L UUHUIEEHELTH—ERZREST 50D E—F $75R—k Y—)L (GreenLake for Compute Ops Management, OneView ') E— k47K— k. Insight Remote Support.
3PAR JE—F HR—bOLTIhD) OBANBETY, JOT7IT47T Y—ERIFYE— D YE—F HiR—k Y=L, BFA—IL, FTP, BEZZRAVTRHSINET,
ProLiant 4 —/N\—[CRE L= —EXTHY . R FL—PHRICFRESAFELA, HEOY T bH z 7HRIE, HPE T OEM #k5E % L TL)S Microsoft, SUSE. Red Hat, VMware
BEWInsight VI kY 7R ED HPE WETT ., BEICHE L THEERICRDY VT b 2 PHRTAMISGKEERITLET . R17£475 DIF SUSE. Red Hat, VMware (23t L T
DHTY, FMIEHEEE Web YA FZESHBZEL,  https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw

AovA MREOHERICRY 9, FHMICDOULTIEIHRE Web 44 FESHB LS, hitps://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant
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SRIMFRAENRESNTUNS SSDIZTELT, N—FYz7RIFY—ERZHOYBAIL., RIFERAEICELTOVEWNEE, N—FOz7RFY—EX
THN—SNFET, RIMFERAZBICELEZBE. N—FIz7RFH—EXDY—ERLERICIRE SN IBROREN SR SNET,

O —N—HEREKADN—FI7RFICEFN IV —ERBRIIARS S UVAKRERICABE SN E4 T 3 VEGOM, HPE & UPS & U HPE &
DSVIIIVIREZLA—LRYFET, TR FY TREZZ—ITOVTRY—N—HEREKADN— K 1 7REFOH—ERBREICEFTAFEEA,
SMEIFA TS a3 VERITONTRHE AT LERRESRBIEZE,

SRFH—ERDREHMEHAREKBEARL VA TIEM. 4EM. SEREBYET, ERAABARNMRIIRBRELRYET)

SEEREFHFBIIN—FYTHRARBEAZ., BONCET LTV RENHY FET,

OF YA b H—ERBLU 24 BRI 7 BRA VY4 b H—ERD TR E K R EEMICE L TIHBEMFIREAHY ET,

Fiz. RAIELTAHIUYA b Y—ERDRBTE DM, BUAEHTHY EFTHELES—ERRAL SERIADHFLE LS HEMEEDH &
[RotETWWEET, MMATRERIBICDNTIEZALR Web 4 FESHBZELY,  hitps://www.hpe.com/jp/onsite_areamap

O YA FRIGAREHIE LN D EFHIE. BV —EXURETRHRZHHAA VLS, BEETRICESIIMY L =2<4H, 3 LLERIERFEICT
FoHA b Y—ERERYFET,

OHERSA TRNFEL T avik, BEDON—FO7RFY—ERTE, BEIBIZLYRYSNSHEBRIEHPEDFREEGY FTH.
AY—ERTlE, RIBICTEYRYHNSIEN—FRSATEZHPE DB EET. BERORE LT AERZHELET. EEMICE.

BEON—FI T 7RIFY—ERICNA. JIPEERLENMEETBREOLZN—FRSA IE2BLROTICAERICBEELT2Y—ERTT,

StoreEasy 1670 Windows Server loT 2022 for Storage &7 JLF HPE Tech Care ¥#7/R— k3 —E X

N H—EX o H—EX "
—EF 23 =] —EX BE®F
i AR ez H FrfElE FH HaED TR AlA%
HPE Tech Care Essential 3F HA42BHE 518,600 M
SIA32A HPE StoreEasy 1670 StoreEasy 1670 Windows 45 H42BXE 873,900 M
oreEasy Server loT 2022 £F/LH
Windows Server l0T 2022 £ 7 /L 2ax7 5% H42CME 1,229,000 A
HPE Tech Care Essential 3F H42BJE 616,600 M
HPE StoreEasy 1670 g[‘g "E7 A %’%ﬁ'}f% s HA2BYE 1,004,000 F3
S2A34A Windows Server loT 2022 oreasy indows
— Server loT 2022 €7 /LA 5% H42CNE 1,391,500 M
Performance €T /L
HPE Tech Care Basic 4H 3fF H42BDE 374,300 H
S2A30A PE StoreEasy 1670 32TB StoreEasy 1670 Windows 4 5 H42BTE 681,900 M
Windows Server 0T 2022 £ )L | Server loT 2022 €7V 54 H42CJE 989,800 M
S2A31A HPE Si E 1670 64TB HPE Tech Care Basic 4H e i H42BFE 472,100 A
toreEasy HE RS A TRATE
Windows Server loT 2022 €7 /L | StoreEasy 1670 Windows 45 H42BVE 812,100 M
Server loT 2022 €T JLA 5 H42CKE 1,152,100 M

@ StoreEasy IZ#Z# M iLO Advanced DRSFI&. StoreEasy ADBRFH—ERICEFEFNRET,

®UILIIT TUZAIL Y R—EBNY FLEShEEZOYR— MIBENEEOHLE->TEYET,
TREREBANVLECIEITEY., VI RYIT7 YR—FOBRELRELES.

OHR— bk Y—EXIZIKXY I b Iz 7OEMXBICET I —EXENRY =L VI b7 $—EX] 3ABELTEYET,
VI b7 Y—EXROFHMITARTZYHR—F b—EXD Web ¥4 FESBIZELY,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw
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HPEH—ER 2LYv b

LHBEDTOAT I T4 Y—ER AZa—h5, BEHRICLELGY—EREERL. BRHICHAEDEDIIENTESL T YRS FXOY—ER
NRYr—ITd,

FL—ZV % BARBBREELI VO T7ICEL D, BEHROBERNMTFHEXET 2LO0HELDOTATI T4 Y—ERAZ2—ZHBELTEY.
CEEAWEEWES LYY FISIEC TH—ERDRIRAARETT .

LHDVE—F YLDy b 7ERSYF—EEEHRDOY—ER AZa—DBREXEFELET,

H—ER AZa—DFMIE. B Web 4 FORBIRAEEL Y —ER A=a2—% RS, hitps://www.hpe.com/jp/support-credit

Y—ERRHERH : ARA~&EH 8:45~17:30

* BURE B & VERFI (12/30 ~ 1/3) ZFR<

*YE—F JLIy b 7 ENSF—OBROMIGHRISRERBRRICELTT,

* ERBENMTRT VT4 T Y—ERZRHETIBE LEEOI LDy FHBETY,

FRFY—ERWRE BE itk fids H—ERAAR
HPE H—EXY LTy F1EB107L Dy U7ENGE 282,000 | 1EMIZ109 LTy bHDHY—ERERIRATHE
HPEH—EZXI LTy R 1ER30 LTy b U7EPOE 846,000 @ | 1 FEMIZ30 9 LYy b DY —EXERIRATHE
HPEH—EXY LTy F3FR3I0 LDy U7EN7E 813,000 1 | 3EMIZ30 /LTy b DY —ERERIRATHE
HPEH—EXHI LTy F3EMWOILTY K U7EP1E 2,439,000 @ | 3EMIZ0 I LYy bHDY—EREEIRAHE
HPEH—EZXI LTy F4FER40I LDy U7ENSE 1,062,000 @ | 4 FRAIZ40 VL Ty b DY —EREZEIRATEE
HPEH—EXI LTy F4ER 1200 LDy b U7EP2E 3,186,000 1 | 4 FRIZ120 7 L Vv FHDY—E R &:EIRATRE
HPEH—EXI LYY b5 ERS0 LTy b U7ENSE 1,300,000 @ | 5 &ERIIZ50 4 LSy DY —EREZEIRTTRE
HPEH—EXY LTy 5 ER 150 LDy b U7EP3E 3,900,000 @ | 5 FEMIZ150 ¥ Loy b DY —E R ERIRATEE

* C ORADfits & B HE T,

HPE 4/ R— b4 —

HPE 47 R— bt >4 —[&, HPE B RYR— L L-BEOERKR—42ILYA FTT, https://support.hpe.com/
FSTLa—DBN— R T 7HBHER. RTEAEE, J7—LD 7489 00—FEE, R - ERBICVELERE—TEBVEETET,

ThMEE GRE)

O 7—XERL - BE (BE@EHRIA-7r—XEL—EHE)
SRFEHDER

Ty aRTS—RE

®F vy bHR—F

SWTT 5 — MMEHR

®Y =27, I7—LD7 ForO—F

SHUR/YR— Mr—RICETHEMEFLHIT Vv aR—F

CHHABMETD2RTY S
1. EEBR—ENLYA FOURL KLY, THO U B - A 01M4Y
2. CHIFA HPE 8 & & 2HOER

BELEDHE

FAAELEEOBBWEDEE. HPEYR— 222 —0Y% 1 + 7 : j ——
BEELORDT—50 TALT] HASERENLET, ‘ c

YA VELTESHRAVEEFEYT

’

“II\II\H|””
i

HPE HR—rt 28— +v JEEE RIERER®EERY)
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B K=
@ BOX 2-] H‘[E@[ Dz=eA | gl[0=ea | &
@ sox 3-{| | | | &|Desma [ & (| emsa (@

@ Box 1 (Z#HE#, ALFF K54 T4 —2)
@ Box 2 (IZ#HE# 4LFF K54 T4 —2)
3 Box 3 (IZ#HE#H, 4ALFF K54 T4 —2)
@ ERRI VB LUV RATLERLED
® ~JLAR LED

® NIC RF—4% R LED

@ UID K% > /LED

iLOH—EX R—h

© USB 3.2 Genl Type-A /R— k
YFLES TLiaJ

DE=El | 8]
Dl B
e ]

| ON—F RS/ TDESEIRBARLGHERLTCEY. ERON—FF3147 RIEBESEFRGYET,

@ 1ZBEEH FS/4<TYPCIRAY b S4H— Slot1/2/3
@ (Eh> KEPClRBY b SA4HF—IXEHF)
® (H—FKPCIRAY b SAF—([LEBHFT)
@ RI—H4TF541

® KI—H4TF51 2

® EFF KR—F

@ oCcPzOw k2

FFTvay YUTIL R— bEEBEHERA)

© iLO 6 A RJ-45 R— k

@ USB 3.2 Genl Type-A 1R— k

@ ocPzmow k1

@ BEEH NS204i-u T— FTNA RBEROY ~
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— " ystem View

fRsR A O bk

TS5A4YPCIROY b SA4H—
SETFIVEEEH TSATYPCIRAY b SAH—

£E NREA4T aAx98—4847 A0y K i
Dslot 1 PCI Express Gen5 x8 x16 AR 42— TILNA b /TG R
@slot 2 PCI Express Gen5 x16 x16 AR 42— TILiNnA b /TG R
@slot 3 PCI Express Gen5 x8 X16 ARy 2 — FILiNA b /NN—=T LT R

OCP3.0XOw k
2ETIVIEEEH OCP3.0 XA Y

= NREA4T %
@SIC?I(Z:LP PCI Express Gen5 x8 MR416i-0 3>k A—5 —ZHEWHH
(@SIC())I(;P PCI Express Gen5 x8 BCM 5710 7 4 754 — & &M% 4

NS204i-u 7— b T/8A RFAROY k
SETIVIZEEH NS204i-u EFAROY bATLay

= NREA4T i

® PCI Express Gen3 x4 NS204i-u Genll 7k b TSI RET— b T/N\1 REBHEH

OtLhUF SAY—, 4—F SAY—EETEEEA,
@ Xeon Bronze 3408U Oty H—REMETILTIEPCIRAY b, OCP XAY FDARY Y& Gen5 Tld# < Gend VY ET,
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StoreEasy 1670 Storage A EY#ERH S F

HPE StoreEasy 1670 16 slot per CPU
aanl 8 ap] =g Tel [{e] o (el O'JE:NM#I-O(D DlMMﬂyuﬁ.H.jiii
bbb e e e e s an ] 1 DIMM 10
CH-7{ 0 CH-3 2 DIMMs*! 3 10
T 4 DIMMs*! 3 7 10 14
CH-61 oyt CH-2q

o o] 6 DIMMs 3 5 7 10 14| |16
CH-59 11 CH1y 8 DIMMs*? | 1 3 5 7 10{ |12 |14| |16
gﬁ; '(':?: 12omvs |1]2]3] [s]e]|7 10{11]12] [14|15]16
1] [ 1 16DIMMs*12 |12 |3|4|5|6|7|8]|9]|10/11|12]13]14|15|16

*1 : Hemi (hemisphere mode) ##HR— b+

StoreEasy 1670 Storage D FAt v H—&AEYRAY DL AT b *2 : SGX (Software Guard Extensions) %4 7R— k
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